Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                      «Сергеевская средняя общеобразовательная школа
Пограничного муниципального округа»

ПРИКАЗ

22.08.2023 г. 		                     с.Сергеевка			                         № 141

   Об установлении  платы  за  питание  школьников 5-11 классов,                                                         школьников, пребывающих в группе продленного дня,   работников                                                                                          МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО» с 1 сентября 2023 г.

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации « Об образовании в РФ», Постановлением Правительства Российской Федерации « Об утверждении Правил оказания платных услуг»,   на основании Устава МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО», в связи с изменением затрат на производство услуги, вызванными внешними факторами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 сентября 2023 г. плату за питание обучающихся 5-11 классов, а также для обучающихся, посещающих группу продленного дня, в размере 100 рублей 00 копеек  с 1 человека в день.
2. Установить с 01 сентября 2023 г. плату за питание работников образовательного учреждения в размере 100 рублей 00 копеек  с 1 человека в день.
3. В срок до 31.08.2023г. классным руководителям 5-11 классов оповестить законных представителей обучающихся об установленном  размере платы за питание школьников в 2023-2024 учебном  году.
4. Признать утратившим силу приказ от 19.08.2022г. № 124 «Об установлении  платы  за  питание школьников 5-11 классов   и школьников, пребывающих в группе продленного дня, МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО» с 1 сентября  2022 г.» с момента вступления в силу настоящего приказа.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор  МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»                                   И.В. Старченко

	                                                 ЛИСТ  ОЗНАКОМЛЕНИЯ

              С приказом  от 22.08.2023 г. № 141  « Об установлении  платы  за  питание школьников 5-11 классов  , школьников, пребывающих в группе продленного дня, работников   МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО» с 1 сентября 2023г.»
  ознакомлены следующие работники:
1. __________________________ /Федореева Т.В./
2. __________________________/Ворожейкина Л.Ю._/
3. __________________________/Захарова Н.Ю./
4. __________________________ /Попова Е.Н../
5. __________________________/Кривых Н.В../
6. __________________________/_Карпенко Т.Ю./
7. __________________________ /Войтко Л.Д./
8. __________________________/Казаченко А.И../
9. __________________________/Хлебников И.П._/
10. __________________________ /Минемуллина Д.Р./
11. __________________________/Уржумцева М.М._/
12. __________________________/Колпакова Д.С./
13. __________________________/Казаченко А.И.._/
14. __________________________/Потапова Н.А../
15. __________________________/Полехина С.П./
16. __________________________/Матвейкина И.Г../
17. __________________________/Артеменко В.О..../
18. __________________________/Стрекалова В.В../
19. __________________________/Синицына Е.В./
20. __________________________/Децик Е.В../